様式第１号（第５条関係）

漏水による使用水量認定申請書

年  月  日

蕨市水道事業

蕨市長 賴髙 英雄 あて

申請者  住所(所在地)

氏名(名称及び代表者氏名)

電話番号        (   )

 蕨市漏水による使用水量認定要綱第５条の規定により、使用水量の認定を受けたいので、

次のとおり申請します。

水 栓 所 在 地 蕨市

水 道

使用者等

お客様番号 ―

住 所

氏 名

認定対象

使 用 年 月          年    ・   月分

検 針 水 量                    m3

漏 水 箇 所  1 地中   2 家屋の床下   3 壁の内部

修 繕 完 了 日           年    月    日

修 繕 業 者 名

※修繕できる業者は、蕨市指定給水装置工事事業者に限る。

(注)漏水修繕完了証明書（様式第２号）を添付